РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НАЛОБИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОСИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
(внеочередная шестнадцатая сессия восьмого созыва)

РЕШЕНИЕ
28.03.2024 г.                                                                                                  № 24

с. Налобиха

[bookmark: _GoBack]О проведении «Дней открытых дверей для встреч депутатов с избирателями, по округам с присутствием председателя, зам. председателя и секретаря на апрель 2024 г.»

В соответствии со статьей 31 Устава Налобихинского сельсовета Косихинского района Алтайского края, Налобихинский сельский Совет депутатов,
РЕШИЛ:
1. Провести в апреле месячник «Дни открытых дверей для встреч депутатов с избирателями, по округам с присутствием председателя, зам. председателя и секретаря».
2. Определить часы приема в зале заседания администрации Налобихинского сельсовета с 15.00 до 16.00 часов согласно Приложению 1.
3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель
Налобихинского сельского
Совета депутатов восьмого созыва                                                       О.В. Илинчук

Приложение 1
к Решению Налобихинского сельского Совета депутатов
от 28.03.2024 г. № _____

День открытых дверей в апреле 2024 года

	№ п/п
	Дата приема *
	 ФИО депутата Налобихинского сельского Совета депутатов

	1
	5 апреля 2024
	Косых М. В.

	2
	10 апреля 2024
	Сорокина Т.Н.

	3
	12 апреля 2024
	Гобов Б.Н

	4
	15 апреля 2024
	Кобычева О.Л.

	5
	17 апреля 2024
	Метик Л.Г.

	6
	18 апреля 2024
	Куликов Е.С.

	7
	19 апреля 2024
	Калиш А.И.

	8
	23 апреля 2024
	Ковалев С.Г.

	9
	25 апреля 2024
	Андраханова Н.В.

	10
	30 апреля 2024
	Змеева Н.С

*Дата приема может измениться